
Na temelju članka 74.,75.i 76. Zakona o sportu („Narodne novine“, broj 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 
94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 77/20) i članka 34 Statuta Općine Tučepi („Glasnik Općine Tučepi“, broj 2/21) 
Općinsko vijeće Općine Tučepi na sjednici održanoj 27. prosinca 2022. godine, donijelo je 
 
 
 

P R O G R A M 
Javnih potreba u sportu i rekreaciji 

Općine Tučepi za 2023.godinu 
 
 
Programom javnih potreba u sportu utvrđuju se aktivnosti, poslovi i djelatnosti od značaja za Općinu Tučepi, koje 
se odnose na: 
 
     -  provođenje dijela programa tjelesne i zdravstvene kulture djece i mladih, 
     -  trening, organiziranje, provođenje sustava natjecanja sportskih udruženja 
     -  provođenje sportsko rekreativnih aktivnosti djece i građana 
     -  izgradnja i opremanje sportskih objekata 
     -  održavanje sportskih objekata 
 
I. Sportski klubovi i udruženja 
 
Sportski klubovi i udruženja financiraju se iz proračuna na način da se osigura osnovno funkcioniranje kluba 
prema programima samih klubova, temeljem kriterija: 
 
     -  uključenost u stalne oblike natjecanja 
     -  rang natjecanja  
     -  brojnost članstva 
     -  program rada s djecom i mladima 
     -  interes Općine za pojedinim sportskim sadržajima 
 
Sredstva predviđena za sportske udruge planiraju se kako slijedi: 
                                                                                                                                                                            EUR 
 Plan za 2023. 
HNK Jadran Tučepi  70.343,09 
Jedriličarski klub „Sveti Ante“ Tučepi 16.590,35  
MNK Tučepi United Tučepi 398,17  
PŠRD Oštruj - Tučepi 265,45 
  
UKUPNO: 87.597,06 
 
 
U 2023.godini predviđena su i sredstva za sufinanciranje prijevoza sportskih udruga u ukupnom iznosu od 
10.617,82 EUR. 
 
Ukupna proračunska sredstva koja se u 2023.godini izdvajaju za javne potrebe u sportu iznose 98.214,88 EUR. 
 
Ovaj Program objavit će se u „Glasniku Općine Tučepi“,  a stupa na snagu 1.siječnja 2023.godine. 
 
Klasa:  400-01/22-01/01 
Ur.br:   2181-52-01-22/07 
 
U Tučepima, 27. prosinca 2022. 
 
 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 
Predsjednica Općinskog vijeća 

Ivana Visković 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


